
商品名

種類別名称

標準小売価格

形 態 ： 業務用

包 装 状 態 ： カップ：フタ（ＰＰ）

内 容 量 ： ２０００ｍｌ

入 数 ： 4

商 品 寸 法 ： 270×167×80ｍｍ

ケース寸法： 337×272×159ｍｍ

重量：コ/ｹｰｽ 1297g/5589g

JANコード

商品コード

発売日 きな粉や黒蜜をトッピング

ターゲット

商品特徴

黒蜜やきな粉をトッピングするとさらに美味しく頂けます。

乳製品・卵を一切使わずに、豆乳で作り上げました。

エ ネ ル ギ ー 170 Kcal 乳 脂 肪 分 ％

た ん ぱ く 質 1.8 g 植物性脂肪分 ％

脂 質 8.4 g 無脂乳固形分 ％

炭 水 化 物 21.5 g 卵 脂 肪 分 ％

ナ ト リ ウ ム 39 mg 果 汁 分 ％

食 塩 相 当 量 0.1 g コンタミ表示 有り

保存方法

*氷菓の為、乳脂肪・無脂乳固形分等はありません。
#14(60cc)アイスディシャー=約33杯　　　#18(35cc) =約57杯   #16(50cc)=約40杯   #12(85cc)=約23杯

標準組成
（微量成分）
製品100g当

たり

－１８℃以下 アレルゲン 大豆

原材料名

＊本品製造工場では乳、卵、小麦、落花生を含む製品を製造しています。

販売地域

豆乳(京都府製造)、砂糖、水飴、植物油脂、食塩/乳化剤、安定剤（増粘多糖類）

京都のお豆腐屋さん鹿島屋で作った、素材の風味豊かな国産大豆１００％の豆乳を50%配合
しています。(50％とはアイスミックス100％中の50%の意味）

商品規格

4934397305904
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外食：和風関係等

ノンプライス

㈱アイガー　デザート部

ＦＲＯＺＥＮ ＤＥＳＳＥＲＴ  PRODUCT  LIST

京都のお豆腐屋さんの豆乳アイス　２０００ｍｌ　国産無調整豆乳50%配合

氷菓


